
tMP.41/2015
C O M U N E  D I  M O N T E D O R O

(PROVTNCtA Dt CALTANTSSETTA)

UNITA'OPERATIVA N.4

DETERMINMIoNEN.4\I,1DEL ( [+ \- ,;

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 1.396,00 alla ditta Montassurances s.a.s. di Caruana Agnese
Assunta - Agenzia di Montedoro per rilascio polizza assicurativa R.C.A. per il pulmino
comunale tarqato QL 224455 oer l'anno 2015/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6 .1990,n. 142,come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D,L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifìche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000. n.267:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall'art. 2 della L.R. 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento .comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestìonali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del 19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO il prowedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cul il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cui alla tadella "A" allegata a detto regoramenro
com u n ale sull'org anizzazione dei servizi ;

VISTO I'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23198 e gli artt. 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsabili deì
servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il prowedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.'1997, n. 127, come recepito dall'art. 2
della legge regionale n.2311998;

VISTO l'impegno di spesa n. 4112015 assunto al fine di assicurare i mezzi di trasporto comunali;

Dato atto che, a seguito di apposita gara, I'incarico per l'assicurazione dei predetti mezzi è stato
affidato alla ditta Aquila di Zingali Fabio & C. s.a.s. sub agente SAM Assicurazioni con sede a Serradifalco;



Rilevato che si è reso necessario assicurare il pulmino comunale targato CL 224455, che non veniva
utilizzato da anni perché necessitava di una manutenzione straordinaria;

Rilevato che per detta assicurazione ci si e rivolti alla ditta vincitrice della gara di cui sopra, cne na
chiesto un compenso eccessivamente alto e che, consultate altre ditte, I'offerta migliore è stata quella della
ditta Montassurances s.a.s. di caruana Agnese Assunta di Montedoro, che ha chiesto un compenso di €
1.396.00:

Ritenuto per quanto sopra di dovere liquidare alla predetta ditta la somma di € 1.396,00;

D E T E R M I N A

1) Per la causale di cui in premessa, liquidare alla ditta Montassurances s.a.s. di Caruana Agnese
Assunta di Montedoro la somma di €'1.396,00, mediante bonifico bancario con le modalità di cui aila
nota allegata nota;

2) Ai fini della liquidazione utilizzare parte I'impegno di spesa n.4112015.

3) Trasmettere copia del presente provedimenti all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNJTA'OPERATIVA N, 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N"
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il qiorno p(a l"e vi rimanà

per giorni 15 consecutivi. 
- --------------!--1 )

Montedoro, ti _7k14Ar+r_

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


